
 

Nome do Gestor

Telefone Placa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 SIM

2 NÃO

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

P - Presença do aluno T - Transferido Recebido em OBS.:
F - Falta do aluno FE - Feriado
FC - Falta do condutor PF - Ponto Facultativo ___/___/_______.
S - Sábado O - Outros
D - Domingo Assinatura do Diretor da U.E.

__________________________ _____________________________
Assinatura do Condutor
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CARRO - PESSOA FÍSICA OU PESSOA JURÍDICA "NESTE CASO DEVE SE ESPECIFICAR O NOME DA EMPRESA"

Obs.: OUTROS ( JUSTIFICAR) :

Sr.(a) Gestor (a) é importante que todos os alunos indicados nesta 
planilha estejam cadastrados no sistema GIER
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Situação do Aluno  no Tranporte Escolar

Capacidade

Nº

Nome Completo do Aluno                                 
Beneficiado com o Transporte                               

(colocar em ordem alfabética)

 Tipo de 
Deficiência
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Nome Completo Condutor Mod.Veíc.

Endereço Telefone Período

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA E SUPRIMENTOS DA EDUCAÇÃO

FREQUÊNCIA "ESPECIFICAR NOME DO PROJETO" - 2023

ESCOLA Mês/Ano

A planilha que for 
específica para a 
frequência dos 
projetos deve ser 
essa com a tarja 
preta, é necessário 
informar o nome do 
projeto. 

Neste campo, é 
preciso 
especificar, se a 
planilha se trata 
de um condutor 
autônomo ou 
empresa. 

A coluna cadeirante, deve 
conter a informação: 

SIM – Caso o aluno 
embarque e desembarque 
utilizando cadeira de rodas. 

NÃO – caso não utilize a 
cadeira de rodas. 


